2024 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社 TOZEN

免震継手システム『B システム（ボールジョイント）』

製造販売の中止について

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて

参りましたが、 協力工場の廃業に伴い製造販売を中止とさせて頂くことに

いたしました。

 製造販売中止に際しましては、ご不便ご迷惑をお掛けする事と存じますが、

事情をご賢察の上、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

記

【対象製品】 免震継手システム B システム

       ・免震用 UE ジョイント

       ・免震用ボールジョイント（全角 60°・全角 30°）

以上